奨 学 生 様

保 護 者 様

入学時増額奨学資金借入手続き書類の提出について

～ 郵 送 厳 守 の お 願 い ～

入学時増額奨学資金借入手続き書類の提出方法については、新型コロナウ

イルスやインフルエンザウイルスの感染拡大を予防し、皆様と職員の安全を

最優先するため、今年度より郵送のみの取り扱いとしておりますので、来会

による提出は、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

万一、来会されましても、書類の受領のみとし、郵送分と同じ扱いとさせ

ていただきます。（※送金日が早くなることはありません。）

何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、毎年、当会から私立高校あてに、当会の「入学時増額奨学資金貸付

予定者」に対しては、入学金等の納入期限延長等、特段の配慮を依頼する文

書を送付し、柔軟な対応をお願いしております。

（今年度は、令和３年１月２０日に発送済みです。奨学生が近年進学した学

校に送付しており、全ての学校に送付しているわけではありません。）

入学金の納入等に関して不安がある場合は、必ず進学を予定する学校に事

前にご相談ください。

※万一、大阪府私学会館内で感染者が出た場合は、一定期間、業務を停止す

ることがあります。ご不便をおかけしますが、あらかじめご了承ください。

緊急時のご案内等はホームページに随時掲載いたしますので、ご覧いただき

ますようお願い申し上げます。）

※  重 要  ※

≪お問い合わせ先≫

公益財団法人 大阪府育英会

採用貸付課  ０６－６３５７－６２７２